

SİVAS'I UNUTMADIK!

Adil AYTEKİN
Maden Mühendisi

02 Temmuz Sivas Katliamı, 13. yılında binlerce kişinin katılımıyla protesto edildi

2 Temmuz 1993...

Sivas'ta düzenlenecek olan Pir Sultan Abdal'ı anma etkinlikleri çerçevesinde bir araya gelen çok sayıda aydın ve sanatçı, kaldıkları Madımak Oteli'nde gerici dinci faşistlerin saldırısına maruz kalmışlardı. Bu saldırılar sonucu yakılan Madımak Oteli'nde 35 aydın ve sanatçı katledilirken onlarcası da yaralanmıştır. Olay, Alevi Sünni çatışmasını körüklemesi beklenen katliamların (12 Eylül öncesi Maraş ve Çorum'da yaşanan) bir diğeri olarak insanlık tarihinde kara bir leke olarak kalacaktır.

Sivas katliamı, katliamın 13. yıldönümünde başta İstanbul olmak üzere ülkenin değişik kentlerinde düzenlenen mitinglerle protesto edilerek katledilenler bir kez daha anılmışlardır.

Sivas'ta aydınlık için bedenlerini ateşten sakınmayan 35 aydın sanatçı asla unutulmadı asla unutulmayacak.



Ankara düzenlenen mitingde demokratik kitle örgütleri, sendikalar, partiler ve derneklerin yanı sıra TMMOB ve bağlı odaları da katılmışlardır. 2 Temmuz günü saat 16.30' da Sıhhiye Köprüsü Toros sokakta bir araya gelen kitle yürüyüş korteji oluşturarak Abdi İpekçi Parkı'na kadar yürümüştür. Beş bin kişiye varan kitlenin önünde katliamda kaybettiğimiz aydın ve sanatçıların fotoğraflarının bulunduğu pankart açılmıştır. Katliama öfkeden yağdığı mitingde "Madımak Oteli kamulaştırılarak müze yapılsın" talebi öne çıkartıldı.

Abdi İpekçi Parkı'na gelindiğinde, Sivas katliamına, emperyalist saldırganlık ve işgallere, son dönemde artan faşist saldırganlıklara yönelik konuşmalar yapıldı. Daha sonra Cahit Berktaş'ın verdiği konser ile miting sona erdi.

Maden Mühendisleri Odası mitingde üyeleri ile katkı koyarak, katliamın 13. yıldönümünde de her 2 Temmuzda olduğu gibi "kapitalizme, emperyalizme, faşizme, gericiğe karşı bağımsızlık, emek, demokrasi, barış ve insan hakları" diye haykırarak saflardaki yerini almıştır.

Sivas'ta aydınlık için bedenlerini ateşten sakınmayan 35 aydın sanatçı asla unutulmadı asla unutulmayacak.

Onların katledilmelerine neden olanlar ve katliama seyirci kalanlar da asla unutulmadı, unutulmayacak Da.

